801 24212 2025-07-29 ORDEN DE COMPRA 24212

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$270.000
$0
$51.300
$0

$321.300

SON: TRESCIENTOS VEINTIUN MIL TRESCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10010 TRANSPORTE ASFALTO
desde bitulix puente verde a obra simon bolivar
guia bitumix 392929
guia interna 26212

1,0 M3 $250.000,0 0% $250.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$270.000
$0
$51.300
$0

$321.300

SON: TRESCIENTOS VEINTIUN MIL TRESCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL